Администрация Репьевского муниципального района Воронежской области

Отдел по образованию
П Р И К А З

31.10.2011 г.
№
359
с.Репьёвка
О назначении оператора,

отвечающего за формирование
РБД  в 2012 году
     В целях организации подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы среднего (полного) общего образования, приказываю:

     1. Назначить оператором, отвечающим за формирование региональной базы данных участников ЕГЭ Репьевского района в 2012 году, Костыря Галину Сергеевну, главного специалиста отдела по образованию.

    2. Оператору:
    2.1. Принять меры по сбору необходимой информации для формирования РБД на уровне муниципального района.
    2.2.  Предоставлять своевременно необходимые данные в Региональный центр обработки информации и мониторинга ЕГЭ (РЦОИ «ИТЭК»).

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Руководитель отдела                                                     Л.В.Шаповалова